[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

 PORTARIA N° 064/2015, DE  02 DE ABRIL DE  2015.
 CONTRATA PSICÓLOGO   EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com Lei 04 de 02/12/1993, Lei 1.605 de 09/03/2011 e tendo em vista o Edital de Teste Seletivo N° 001/2015 de 02/02/2015, CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO SILVANE ANDRIONI, durante o período 01/04/2015 a 01/04/2016, para atuar como PSICOLOGO, com carga horária semanal de 40 horas, junto a Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração de lei.

RIO DAS ANTAS, 02 DE ABRIL DE 2015.

ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal

SELMIR PAULO BODANESE

Sec. Municipal de Saúde

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

RUBENS RICARDO MOCELLIN

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]